
Dolní Roveň 200 

PSČ 533 71  

Česká republika 

 

tel.: 466 688 177       e-mail: kancelar@zsdolniroven.cz     www.zsroven.cz   IČ: 00191086 

 

ZPRÁVA Z 13. SCHŮZKY ŽP, 

konané dne 25. 2. 2025 

 

Docházka - omluveny 
 Klára Kašparová  

 Adéla Brňáková 

 

PROGRAM: 

 

 Kontrola docházky 

 Kytičky v březnu 5. třída  

 Nepořádek ve třídách (po vyučování) 

 Nepořádek na WC u dívek (poničená omítka) 

 Důležitá telefonní čísla – jsou ve třídách  

 3. 3. začne hodnocení obědů 

 Možnost bezplatných kroužků – v Holicích – trávení 

volného času 

 Od 3. 3. budou probíhat konzultace učitel – rodič - žák 

  Plán ŽP na druhé pololetí – není dokončen 

 14. 3. Karneval na malé škole 13:30 – 15:30 

 10. 3. Zápis do 1. ročníku  

 V pátek odnášet hadry do košíku na chodbě 

 Přípravný kurz na přijímací pro 9. ročník – kdy 

 Oprava prostoru před spojovačkou – bezpečnost!!! 

 Další schůzka 11.3. v 7:00 

  

                 Zapsala: Čermáková Adéla 

                 Mgr. Jaroslava Balášová, koordinátor ŽP 
 

 

mailto:kancelar@zsdolniroven.cz
http://www.zsroven.cz/

